
      
ESTADO DO PARANÁ  

POLÍCIA MILITAR  
DIRETORIA DE PESSOAL  

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.509-CRS

(CONCURSO  PÚBLICO  PARA  PREENCHIMENTO  DE  VAGAS  DE  SOLDADO 
POLICIAL  MILITAR  E  DE  SOLDADO  BOMBEIRO  MILITAR  DA  POLÍCIA 
MILITAR DO PARANÁ)

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro nos 
subitens 1.5 e 4.2.1 do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve:

      
DESCLASSIFICAR o candidato relacionado abaixo, por não atender à convocação 

do Edital nº 1.495/2013-CRS, para o início do processamento de ingresso na PMPR.

2ª RM/PM:
- André Luiz Franco de Lima, RG 9.926.192-7

Curitiba, PR, 29 de novembro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.

1


